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REPUBLIKA E SHQIPERISE
g GJYQESOR SARANDE

Nl‘.ﬂﬁgslﬁ Regj-Them
Sarande me date 05.03.2020

Nr.2302/1069 vendimi

SHPALLJE VENDIMI
DREJTUAR: BASHKISE DELVINE

Per : Ali Haxhi, banues ne gytetin e Delvines
Prane kesaj gjykate eshte giykuar ceshtja civile me pale:

Padites:  Sadete Haxhi
I paditur: Al Haxhi

Objekti: Zgjidhje martese, Me vendimin nr.2302/1069 date 23.12.2019 te Giykates s¢ Rrethit
Gjyqgesor Sarande eshte vendosur:

1. Pranimin e padisé.

2. Zgjidhjen e martesés midis paditéses Sadete Ahmet Haxhi dhe té paditurit Ali Faik Haxhi.
3. Me zgjidhjen e martesés paditésja t& mbaj mbiemrin “Haxhi", & ka marr me lidhjen &
martesés.

4. Njé kopje e kétij vendimi pasi t& marr formé t& preré ti dérgohet Zyrés sé Gjendjes Civile,
né Bashkisé Delving, pér té pasqgyruar ndryshimet pérkatése.

5. Shpenzimet gjyqésore si¢ jané béré.

6. Kundér kétij vendimi lejohet ankim né Gjykatén e Apelit Gjirokaster, brenda 15
(pesémbédhjeté) ditéve, duke filluar ky afat nga dita e nesérme e njoftimit te vendimit t&

arsyetuar.
U shpall né Sarandé, sot mé daté 23.12.2019.

Duke gene se ne njoftimin per komunikimin e vendimit qe i eshte nisur nepermjet
sherbimit postar te paditurit , Ali Haxhi, banues ne qytetin e Delvines , rezulton * | larguar”
bazuar ne nenin 133 te K.Pr.Civile nxirret kjo shpallje e cila ze vendin e komunikimit te
vendimit. Nje kopje e kesaj shpalljeje dergohet per afishim ne Bashkine Delvine, dhe nje ne

kendin e shpalljeve te Gjykates Sarande.
K/SEKRETARE
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